[bookmark: _GoBack]Приложение2

Председателю правления в НАО «Национальный Центр детской реабилитации»
      ___________________________________
       (фамилия, имя, отчество председателя )
                                                        ___________________________________
                                                                                                                         (фамилия, имя, отчество)

___________________________________

                                                                  Проживающего по адресу:
                                                                        ___________________________________

                                                                    Телефон ___________________________________

Заявление
Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение руководящих вакантных должностей в Некоммерческом акционерном обществе «Национальный Центр детской реабилитации» __________________________________________________________________.
С основными требованиями Правил отбора кандидатов на замещение рукводящих вакантных должностей НАО «НЦДР» ознакомлен (ознакомлена), согласен (согласна) и обязуюсь их выполнять.
	Подтверждаю за подлинность представленных мною документов.
Перечень прилагаемых документов:
1…
2… и т.д.

                                  Дата                                                 Подпись
                                              Расшифровка подписи

Примечание: заявление оформляется в рукописном виде.